PRUBEZNE VYSLEDKY 6. KOLA
DAKAL Il. 2024/2025

Strucné vysledky 6. kola

Vocasové - Svataci 4:0 784:743 112
Burza Zatoka - Ventilatofi 1:3 697:735 15/12
Vohrabla - Pastelky 4:0 787:662  15/12
Garaznici - Permonici 3:1 752:739 15/12
Zlaty 60 - Tragédi 3:1 695:686 15/12
Predehravka z 12.kola
Zlaty 60 - Garaznici 1:4 684:740 12/12
Predehravka z 12.kola
Tragédi - Permonici 1:3 723:771 12/12
Predehravka z 13.kola
Pastelky - Tragédi 1:3 709:752 12/12
Predehravka z 13.kola
Permonici - Burza Zatoka 4:0 758:722 12/12
Predehravka z 15.kola
Svataci - Vocasové 4:0 752:727  5/12
Predehravka z 15.kola
Ventilatofi - Burza Zatoka 1:3 701:746  5/12
Predehravka z 16.kola
Zlaty 60 - Svatéaci 1:3 643:695 5/12
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skére Body
1 Svataci 9 6|12 ]7319 | 23:14 13 NejlepSi vykon hrace
2 | Permonici 9 610 3|75.8| 24:13 12 Jakub Papez
3 | Vocasové 9 5/1,3|770.3 | 21:15 1 323 - Vohrabla
4 | Vohrabla 7 5|02 ]7917 | 19:10 10
5 | Pastelky 9 41114 |7303| 16:20 9
6 | Garaznici 6 4 10| 2 7607 17:9 8
7 | Ventilatofi 9 312 |4 7441 17 :19 8 Nejlepsi vykon Zen
8 Burza Zatoka 10 3116|7274 16 : 25 7 Marie Sabatkovéd
9 | Tragédi 9 2125|7077 | 13:24 6 278 - Svataci
10 |Zlaty 60 9 1,08 ]676.9 | 10:27 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Jakub Papez Vohrabla 277 5x | Jakub Papez Vohrabla 112.65 | 277
1x | Martin Lebr Garaznici 276 1x | Martin Lebr Garaznici 112.24 276
1x | Roman Novotny Vocasové 275 1x | Roman Novotny Vocasové 111.83 | 275
2x |Roman Valena Vocasové 268 2x |Roman Valena Vocasové 108.99 | 268
2x | Petr Sabatka Svat'aci 266 2x | Petr Sabatka Svat'aci 108.17 | 266
4x | Ondrej Vanék Garaznici 264 4x | Ondfej Vanék Garaznici 107.36 | 264
Podrobné vysledky 6. kola:
Vocasové 784 4:0 743 Svataci
Roman Valena 268 1:0 266 Petr Sabatka
Roman Novotny 275 1:0 252 Jan Klivan
Milo$ Novak 241 1:0 225 Nad'a Dolezalova
Burza Zatoka 697 1:3 735 Ventilatori
Jifi Vasnovsky 207 0:1 261 David Tintéra
Stanislav Kofron 241 1:0 220 Lubomir Musil
Lubos Federsel 249 0:1 254 Ales Dolezal
Vohrabla 787 4:0 662 Pastelky
Jifi Jakubec 259 1:0 200 Amalka Urbankova
Jakub Papez 277 1:0 233 Adéla Brezinova
Michal Pokorny 251 1:0 229 Jana Kadlecova
Garaznici 752 3:1 739 Permonici
Ondrej Vanék 264 1:0 239 Véra Krizova
Jifi Havlan 212 0:1 259 Josef Svoboda




Martin Lebr 276 1:0 241 Eva Novakova
Zlaty 60 695 3:1 686 Tragédi
Bohumil Pecha 207 1:0 206 Jakub Chvojsik

Petr Fiser 253 1:0 239 Ladislav Navratil
Jifi Kratka 235 0:1 241 Pavel Straka
Zlaty 60 684 1:4 740 Garaznici
Jifi Kratka 243 0.5:0.5 243 Josef Prkna
Petr FiSer 236 0:1 260 Ondrej Vanék
Bohumil Pecha 205 0:1 237 Martin Lebr
Tragédi 723 1:3 771 Permonici
Jakub Chvojsik 251 1:0 245 Véra Kfizova
FrantiSek Vanék 248 0:1 258 Josef Svoboda
Pavel Straka/Ladislav Navratil 224 0:1 268 Eva Novakova
Pastelky 709 1:3 752 Tragédi
Adéla Brezinova 243 0:1 261 Ladislav Navratil
Rozalie Hriizova 219 0:1 260 FrantiSek Vanék
Tomas Novak 247 1:0 231 Jakub Chvojsik/Pavel Straka
Permonici 758 4:0 722 Burza Zatoka
Michaela Svobodova 248 1:0 241 Jifi Vasnovsky
Josef Svoboda 247 1:0 240 Stanislav Kofron
Eva Novakova 263 1:0 241 Lubos Federsel
Svat’aci 752 4:0 727 Vocasové
Marie Sabatkova 258 1:0 254 Roman Valena
Petr Sabatka 229 1:0 226 Roman Novotny
Jaroslav Matl 265 1:0 247 Milo$ Novak
Ventilatofi 701 1:3 746 Burza Zatoka
Lubomir Musil 253 1:0 248 Jifi Vasnovsky
Stolba Robin 223 0:1 249 Stanislav Kofron
Tadeas Jindra 225 0:1 249 Lubos Federsel
Zlaty 60 643 1:3 695 Svat'aci
Marie Bulickova 197 0:1 232 Nad'a Dolezalova
Petr Fiser 252 1:0 241 Jaroslav Matl
Bohumil Pecha 194 0:1 222 Jan Klivan

Tabulka hracd po 6. kole

Tabulku vSech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné pramérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na

http://bundesliga.kuzelky.com

1. Patrik Broz Vocasové
2. Jakub Papez Vohrabla
3. Ondrej Vanék Garaznici
4. Jaroslav Matl Svatéci
5. Tomas Novak Pastelky
6. David Tintéra Ventilatofi
7. Jiti Cerny Vohrabla
8. Eva Novakova Permonici
9. Ales$ Dolezal Ventilatofi
10. Jifi Jakubec Vohrabla
11. Roman Valena Vocasové
12. Martin Lebr Garaznici
13. Bara Dolezalova Pastelky
14. Marie Sabatkova Svataci
15. FrantiSek Vanék Tragédi
16. FrantiSek Vanék Tragédi
17. Josef Svoboda Permonici
18. Lubo$ Federsel Burza Zatoka
19. Viadimir Werner Permonici
20. Milo$ Novak Vocasové
21. Michaela Svobodova Permonici
22. Ondrej Lebr Garaznici
23. Stépan Curda Pastelky
24. Pavel Pokorny Vohrabla
25. Petr Fiser Zlaty 60
26. Josef Prkna Garaznici
27. Roman Novotny Vocasové

284.17/6
2814317
272.20/5
263.67/6
263.00/5
262.33/6
261.20/5
260.57 /7
259.60/5
257.50/4
257.33/6
257.25/4
256.00/2
254.60/5
254.00/2
253.00/1
2524317
251.20/10
251.00/1
250.71/7
249.33/6
249.00/1
248.00/6
248.00/1
247.7819
24750/ 4
247.00/4

7. kolo - 26.1.2025 (nedéle)

Ne 14:00 Permonici - Vocasové
Ne 14:00 Pastelky - Garaznici
Ne 15:30 Ventilatofi - Vohrabla
Ne 15:30 Tragédi - Burza Zatoka
Ne 17:00 Svatéci - Zlaty 60
8. kolo - 9.2.2025 (nedéle)
Ne 17:00 Vohrabla - Tragédi
Ne 14:00 Garaznici - Ventilatofi
Ne 14:00 Vocasove - Pastelky
Ne 15:30 Zlaty 60 - Burza Zatoka
Ne 15:30 Svataci - Permonici

Tabulka Zen po 6. kole
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28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Michal Pokorny
Lubomir Musil
Véra Kfizova
Ladislav Navratil
Tadeas Jindra
Jan Klivan
Stanislav Kofron
Adéla Brezinova
Jifi Vasnovsky
Jana Kadlecova
Marek Tocik
Jakub Chvojsik
Jifi Havlan

Petr Sabatka
Rozaélie Hrlizova
Stolba Robin
Jifi Kratka

Pavel Straka
Martin Toman

Amalka Urbankova

Nada Dolezalova
Bohumil Pecha
Marie Bulickova

Vohrabla
Ventilatofi
Permonici
Tragédi
Ventilatofi
Svatéci
Burza Zatoka
Pastelky
Burza Zatoka
Pastelky
Vocasové
Tragédi
Garaznici
Svataci
Pastelky
Ventilatofi
Zlaty 60
Tragédi
Ventilatofi
Pastelky
Svatéci
Zlaty 60
Zlaty 60

247.00/4
245.80/5
245.50/6
2441417
243.40/5
2424317
239.80/10
238.20/5
236.40/10
236.00/4
235.25/4
234.88 /8
233.75/4
232.83/6
232.33/3
232.20/5
231.29/7
22483 /6
218.00/1
213.00/2
212.67/3
207.63/8
194.00/3
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